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Nagrodzeni i ich najbliżsi, przedstawiciele Urzędu Miasta w Iławie i Iławskiego Centrum
Kultury oraz innych jednostek, radni, zaproszeni goście - to lista obecności podczas
miejskiej Gali Kultury 2017, którą zorganizowano w piątek, 22 września, w centrum
bankietowo-konferencyjnym Mozart w Iławie. 

Uroczyste spotkanie rozpoczęło się od występu chóru Camerata pod dyrekcją Honoraty Cybuli.
Zgromadzonych przywitała następnie gospodyni wydarzenia, wiceburmistrz Ewa Junkier. Wręczono
nagrody Burmistrza Miasta dla podmiotów zajmujących się twórczością artystyczną i
upowszechnianiem kultury. Nie zabrakło okolicznościowego "Sto lat!" i to odśpiewanego aż
trzykrotnie - dla dyrygent Honoraty Cybuli w uznaniu dla dorobku prowadzonej przez nią Cameraty
oraz jubileuszu pracy scenicznej, nauczyciela muzyki Wojciecha Szymańskiego, który akurat
obchodził urodziny, a także dyrektor Iławskiego Centrum Kultury Ewy Wiśniewskiej, która w imieniu
całego zespołu ICK odebrała od wiceburmistrz Ewy Junkier podziękowania za pracę jednostki w
minionym roku. Zgromadzonym zaprezentowali się też tancerze - z grupy Snappy oraz z
Uczniowskiego Klubu Sportowego "Gracja". 

Nagrody Burmistrza Miasta w dziedzinie twórczości artystycznej i upowszechniania kultury:



Alicja Lorkowska - taniec towarzyski, wnioskodawca - Uczniowski Klub Sportowy "Gracja";
Filip Słowik - taniec towarzyski, wnioskodawca - Uczniowski Klub Sportowy "Gracja";
Pola Kowalczyk - taniec towarzyski, wnioskodawca - Uczniowski Klub Sportowy "Gracja",
Olgierd Nastaj – taniec towarzyski, wnioskodawca - Uczniowski Klub Sportowy "Gracja";
Julia Woźniak - taniec towarzyski, wnioskodawca - Uczniowski Klub Sportowy "Gracja";
Bartłomiej Kawski - taniec towarzyski, wnioskodawca - Uczniowski Klub Sportowy "Gracja";
Roman Przybyła – filatelistyka, wnioskodawca - Polski Związek Filatelistów;
Maria Kotewicz – muzyka, wnioskodawca - Stowarzyszenie Miłośników Muzyki w Olsztynie Oddział
Iława;
Wojciech Szymański – muzyka, wnioskodawca - Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Tadeusza
Bairda w Iławie;
Damian Osiakowski – taniec współczesny, wnioskodawca - Dyrektor Iławskiego Centrum Kultury;
Honorata Cybula  – muzyka, nagroda za całokształt i 25-lecie pracy artystycznej, wnioskodawca -
Stowarzyszenie Chór "Camerata". 
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